
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 

развитию воспитанников № 407 «Жаворонок»
620049 г. Екатеринбург, пер. Курьинский 3,а, тел/факс: 374-15-83

ПРИКАЗ

от 05.08.2024г. № 115/ОД

О назначении ответственного
за администрирование и заполнение сайта

В соответствии с «Законом об образовании», в целях информационной 
открытости для формирования позитивного имиджа и динамичного развития 
внешних связей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2.

3.

4.
5.

Назначить ответственным за администрирование и заполнение сайта 
заместителя заведующего по BMP Михалицину Г.Е.
Ответственному за администрирование и заполнение сайта вести работу с 
сайтом МБДОУ и обновлять его не реже четырёх раз в месяц.
Следить за динамичностью сайта (за новостной лентой с датами публикации 
новостей).
Участвовать в разработке планов работы МБДОУ в части информатизации.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
i'

И.Г.Скрицкая

С приказом ознакомлен(а):

(подпись) (ФИО)
г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-26T12:58:37+0500




